SISTEMA BIBLIOTECARIO LAMETINO

DETERMINAZIONE N. 2

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE SERVIZIO CONSULENZA E ASSISTENZA FISCALE ANNO 2019.

L'anno duemilaventi, il giorno 15 (Quindici) del mese di Gennaio e nel proprio ufficio

IL DIRETTORE

VISTA la Determinazione n. 8 del 30/06/2016, con la quale si è proceduto ad affidare il Servizio di assistenza contabile e continuativa del Sistema Bibliotecario Lametino allo Studio Commerciale "Esposito Rag. Salvatore";

PRESO ATTO della nota prot. 65/18 del 30/12/2018 inviata dallo Studio Commerciale "Esposito Rag. Salvatore" con la quale si comunica che dal 01/01/2019 i servizi professionali svolti per conto del SBL, per riorganizzazione interna dello Studio, saranno erogati dalla medesima struttura in persona del Dott. Antonio Esposito;

VISTA la fattura elettronica n. FPA01/2020 del 13 gennaio 2020 relativa ai servizi resi nell'anno 2019, dell'importo totale di euro 325,00, inviata dallo Studio Commerciale Esposito;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione dell'importo imponibile di euro 325,00 a favore di Esposito Rag. Salvatore con mandato di pagamento sul c/c IBAN presso Banca Intesa San Paolo;

VISTO lo Statuto del Sistema Bibliotecario Lametino:

Vista le deliberazioni della Conferenza dei Sindaci del 12/03/2018 di elezione del Presidente e dell'08/11/2011 di nomina del Direttore del Sistema;

Visto il D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.e ii.;

DETERMINA

Di liquidare allo Studio Commerciale "Esposito Rag. Salvatore" Via Aldo Moro, 52 — 88046 Lamezia Terme l'importo di euro 325,00 quale saldo della fattura elettronica n. FPA01/2020 del 13 gennaio 2020;

Di dare atto che il relativo onere di euro 325,00 grava sul capitolo 1.1.7.1 Funzionamento Ufficio del bilancio del Sistema Bibliotecario Lametino che presenta la necessaria disponibilità;

Letto confermato e sottoscritto



Servizio Gestione Finanziaria

Visto: Si liquida la somma di € 325,00 di cui al presente atto sul cap. 1.1.7.1 del bilancio del corrente esercizio (competenza) che presenta la necessaria disponibilità

Il responsabile

Pubblicazione

Copia della presente deliberazione viene pubblicata in data 15 gennaio 2020 mediante affissione all'Albo del Sistema Bibliotecario per rimanervi quindici giorni

II Direttore

Giacinto Gaetano